



Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce

IČ: 00263664, tel.: 416 848 023, e-mail: info@hrobce.cz, www.hrobce.cz

Pothouse s.r.o.  
Ke Hřišti 14  
411 83 Hrobce

V Hrobcích, 31.5.2019

Dobrý den pane Doležile,

na základě dodaných podkladů a včerejšího rozhovoru jsem s podporou většiny zastupitelů rozhodla, že restauraci v KD Hrobce pronajmu jinému zájemci. Během našeho skoro půlročního jednání jste svými činy ztratil důvěru mou i několika členů zastupitelstva. Zároveň po Vás nemůžu chtít, aby jste provozoval restauraci, která je ztrátová. Váš konkurent do toho jde s chutí a elánem a tak věřím, že se mu s tímto přístupem bude dařit lépe.

Zároveň většina zastupitelů vč. mě souhlasí s prodloužením nájmu o dva dny, tj. do 2.6.2019. Na vystěhování Vám dávám 14 dní. Jako termín předání navrhuji pondělí 17. 6. 2019 nebo úterý 18.6.2019. V příloze posílám soupis vybavení, které jsem ochotna od Vás odkoupit vč. uvedení cen, které jsou maximální možné (ceny v místě a čase obvyklé u 10letého vybavení).

Děkuji tímto za spolupráci a v případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S přáním pěkného dne

Kateřina Hlaváčová  
starostka



31.5.2019

## Vybavení kuchyně

Popis	M.J.	Množství	Cena M.J.	Celkem Kč	Sleva %	Cena po slevě j.	Cena s DPH
Brousek na nože kulatý 30 cm	kus	1	1 000,00	1 000,00	10%	900,00	1 089,00
Brousek na nože oválný 40 cm	kus	1	1 200,00	1 200,00	10%	1 080,00	1 306,80
Cedníková lžice oválná 35 cm	kus	1	189,00	189,00	10%	170,10	205,82
Cedníková naběračka pr. 16 cm	kus	1	449,00	449,00	10%	404,10	488,96
Cedník s prstencem 36 cm	kus	1	1 890,00	1 890,00	10%	1 701,00	2 058,21
Dávkovač na zmrzlinu	kus	1	163,75	163,75	10%	147,38	178,32
Deska bílá profi 44x29x2cm	kus	1	580,00	580,00	30%	406,00	491,26
Držák na šunku, nerez, podstavec ze dřeva	kus	1	3 448,50	3 448,50	10%	3 103,65	3 755,42
Dřevěný podtácek	kus	4	40,00	160,00	30%	112,00	135,52
Dřez FRANKE LOX s odkapáváním vlevo	kus	2	2 495,80	4 991,60	30%	3 494,12	4 227,89
Dřez svařovaný dvoudílný nerez 1500 x 700	kus	1	13 301,00	13 301,00	30%	9 310,70	11 265,95
Gastronádoba děrovaná	kus	1	779,00	779,00	10%	701,10	848,33
Gastronádoba GN 1/3 plná 150	kus	3	429,00	1 287,00	10%	1 158,30	1 401,54
Gastronádoba GN1/1	kus	2	505,00	1 010,00	10%	909,00	1 099,89
Gastronádoba GN1/2 plná 150	kus	2	509,00	1 018,00	10%	916,20	1 108,60
Gastronádoba GN1/2	kus	8	495,00	3 960,00	10%	3 564,00	4 312,44
Smaltovaný hrnec pr. 26 cm, výška 12 cm	kus	1	320,00	320,00	60%	128,00	154,88
Smaltovaný hrnec pr. 26 cm, výška 15 cm	kus	1	350,00	350,00	60%	140,00	169,40
Smaltovaný hrnec pr. 28 cm, výška 12 cm	kus	2	380,00	760,00	60%	304,00	367,84
Smaltovaný hrnec pr. 28 cm, výška 18 cm	kus	1	420,00	420,00	60%	168,00	203,28
Smaltovaný hrnec pr. 32 cm, výška 15 cm	kus	1	470,00	470,00	60%	188,00	227,48
Smaltovaný hrnec pr. 36 cm, výška 15 cm	kus	1	540,00	540,00	60%	216,00	261,36
Smaltovaný hrnec pr. 36 cm, výška 24 cm	kus	1	640,00	640,00	60%	256,00	309,76
Smaltovaný hrnec pr. 40 cm, výška 27 cm	kus	1	930,00	930,00	60%	372,00	450,12
Nerezový hrnec pr. 25 cm, výška 12 cm	kus	1	412,00	412,00	60%	164,80	199,41
Smaltovaný hrnec pr. 48 cm, výška 20 cm	kus	2	1 050,00	2 100,00	60%	840,00	1 016,40
Smaltovaný hrnec pr. 48 cm, výška 30 cm	kus	1	1 320,00	1 320,00	60%	528,00	638,88
Chafing	kus	4	4 890,00	19 560,00	30%	13 692,00	16 567,32
Chladicí skříň	kus	2	29 970,00	59 940,00	60%	23 976,00	29 010,96
Kleště grilovací/salátové	kus	3	90,00	270,00	10%	243,00	294,03
Kleště na salát	kus	3	95,00	285,00	10%	256,50	310,37
Kleště na špagety	kus	1	85,00	85,00	10%	76,50	92,57
Kleště servírovací	kus	2	85,00	170,00	10%	153,00	185,13
Kombinovaný sporák	kus	1	69 900,00	69 900,00	50%	34 950,00	42 289,50
Koš proutěný	kus	1	679,15	679,15	20%	543,32	657,42
Košík proutěný na pečivo	kus	45	65,00	2 925,00	20%	2 340,00	2 831,40
Kotlík el. na polévku	kus	1	1 710,00	1 710,00	10%	1 539,00	1 862,19
Kráječ na jablka	kus	1	48,45	48,45	10%	43,61	52,76
Kráječ vajec	kus	1	43,32	43,32	10%	38,99	47,18
Krouhač el.	kus	1	16 990,00	16 990,00	10%	15 291,00	18 502,11
Kulaté prkénko s drážkou	kus	1	169,00	169,00	50%	84,50	102,25
Ledniče kombinovaná Electrolux	kus	1	15 000,00	15 000,00	100%	0,00	0,00
Lis na česnek	kus	1	259,00	259,00	20%	207,20	250,71
Lopatka na desert 36 cm	kus	1	429,00	429,00	10%	386,10	467,18
Lopatka na desert dl. 25 cm	kus	2	69,00	138,00	10%	124,20	150,28
Lžice jídelní	kus	85	8,84	751,40	30%	525,98	636,44
Lžice na omáčku	kus	1	179,00	179,00	10%	161,10	194,93
Lžice svatební	kus	52	28,88	1 501,50	10%	1 351,35	1 635,13

Lžičky dezertní svatební	kus	40	18,28	731,00	10%	657,90	796,06
Mačkadlo na brambory 50 cm	kus	1	899,00	899,00	10%	809,10	979,01
Masové prkénko s drážkou	kus	1	180,00	180,00	20%	144,00	174,24
Menážka sůl+pepř+párátka	kus	11	119,17	1 310,87	50%	655,44	793,08
Metlička na teflonové pánve	kus	1	109,00	109,00	10%	98,10	118,70
Metlička spirálová	kus	1	79,00	79,00	10%	71,10	86,03
Mikrovlnná trouba PANASONIC	kus	1	18 700,00	18 700,00	20%	14 960,00	18 101,60
Mísa na mixování	kus	1	1 090,00	1 090,00	10%	981,00	1 187,01
Mísa na polévku terina s pokličkou	kus	10	193,75	1 937,50	10%	1 743,75	2 109,94
Mísa s ohnutým okrajem 16 l	kus	1	839,00	839,00	10%	755,10	913,67
Miska keramická hranatá 17x17 cm	kus	3	72,00	216,00	10%	194,40	235,22
Miska keramická hranatá větší 20x20 cm	kus	4	96,00	384,00	10%	345,60	418,18
Polévková miska pr. 14 cm	kus	5	31,19	155,95	10%	140,36	169,83
Mísa s ohnutým okrajem 2,5 l	kus	1	165,00	165,00	10%	148,50	179,69
Mísa nerezová 4,5 l	kus	1	239,00	239,00	10%	215,10	260,27
Miska skleněná pr. 12 cm	kus	4	14,55	58,20	10%	52,38	63,38
Miska skleněná pr. 14 cm	kus	10	29,10	291,00	10%	261,90	316,90
Mixer kuchyňský	kus	1	26 039,00	26 039,00	10%	23 435,10	28 356,47
Mrazák 500l	kus	1	8 109,24	8 109,24	60%	3 243,70	3 924,87
Myčka nádobí	kus	1	38 912,00	38 912,00	40%	23 347,20	28 250,11
Naběračka - lžice oválná	kus	1	224,00	224,00	10%	201,60	243,94
Naběračka 0,12 l	kus	9	169,00	1 521,00	10%	1 368,90	1 656,37
Naběračka 0,2 l	kus	12	219,00	2 628,00	10%	2 365,20	2 861,89
Naběračka 0,5 l	kus	2	319,00	638,00	10%	574,20	694,78
Naběračka 1 l	kus	2	459,00	918,00	10%	826,20	999,70
Naběračka oválná 0,12 l	kus	2	159,00	318,00	10%	286,20	346,30
Naběračka plastová černá	kus	4	75,90	303,60	10%	273,24	330,62
Nářežový stroj	kus	1	35 770,00	35 770,00	10%	32 193,00	38 953,53
Nerezová mísa na polévku	kus	1	513,00	513,00	10%	461,70	558,66
Nůž dezertní svatební	kus	47	33,38	1 568,63	10%	1 411,76	1 708,23
Nůž jídelní	kus	64	14,40	921,60	30%	645,12	780,60
Nůž svatební	kus	57	37,13	2 116,13	10%	1 904,51	2 304,46
Nůžky na drůbež nerez	kus	1	480,00	480,00	10%	432,00	522,72
Nůžky na drůbež s plastovou rukojetí	kus	1	170,00	170,00	10%	153,00	185,13
Obracečka k teflonové pánvi	kus	1	139,00	139,00	10%	125,10	151,37
Obracečka na steaky dřevěná rukojeť	kus	2	89,00	178,00	10%	160,20	193,84
Odměrka z polypropylenu 2 l	kus	1	189,00	189,00	60%	75,60	91,48
Odpěňovačka pr. 16 cm	kus	1	339,00	339,00	10%	305,10	369,17
Odšťavňovač na citrony	kus	1	249,00	249,00	10%	224,10	271,16
Palička s kovem EKO	kus	2	91,00	182,00	50%	91,00	110,11
Pánev Carbone plus s dvěma úchyty pr. 50 cm	kus	1	1 690,00	1 690,00	40%	1 014,00	1 226,94
Pánev teflonová kulatá pr. 12 cm	kus	1	299,00	299,00	10%	269,10	325,61
Pánev na lívance	kus	2	399,00	798,00	10%	718,20	869,02
Pánev teflonová kulatá pr. 24 cm	kus	1	520,00	520,00	10%	468,00	566,28
Pánev teflonová kulatá pr. 32 cm	kus	1	739,00	739,00	10%	665,10	804,77
Pánev Wok litinová pr. 34 cm	kus	1	899,00	899,00	10%	809,10	979,01
Pařák na knedlíky pr. 22 cm		1	79,00	79,00	40%	47,40	57,35
Pařák na knedlíky pr. 27 cm	kus	1	92,00	92,00	40%	55,20	66,79
Smaltovaný pekáč 46x23 cm	kus	1	299,00	299,00	40%	179,40	217,07
Pekáč s poklicí 40x60 cm, výška 12 cm	kus	1	1 980,00	1 980,00	20%	1 584,00	1 916,64

Plastový košík žlutý	kus	3	22,00	66,00	20%	52,80	63,89
Plech na pečení 40x35 cm	kus	1	305,00	305,00	10%	274,50	332,15
Plech na pečení 65x53 cm	kus	2	545,00	1 090,00	10%	981,00	1 187,01
Plech na pečení 60x50 cm, výška 5 cm	kus	1	699,00	699,00	10%	629,10	761,21
Plynová stolička	kus	1	12 412,00	12 412,00	20%	9 929,60	12 014,82
Smaltovaná poklice na hrnec pr. 26 cm	kus	2	105,00	210,00	60%	84,00	101,64
Smaltovaná poklice na hrnec pr. 28 cm	kus	2	120,00	240,00	60%	96,00	116,16
Smaltovaná poklice na hrnec pr. 36 cm	kus	3	245,00	735,00	60%	294,00	355,74
Smaltovaná poklice na hrnec pr. 48 cm	kus	1	358,00	358,00	60%	143,20	173,27
Poklička na nerezovou mísu na polévku	kus	1	314,00	314,00	60%	125,60	151,98
Pracovní deska nierolenová 700 x 1800	kus	1	5 728,00	5 728,00	20%	4 582,40	5 544,70
Pracovní deska nierolenová 800 x 1800	kus	1	6 549,00	6 549,00	20%	5 239,20	6 339,43
Příborník	kus	1	144,56	144,56	10%	130,10	157,43
Regál nerez policový, 4 police 1900 x 600	kus	1	14 749,00	14 749,00	10%	13 274,10	16 061,66
Regál nerez policový, 4 police 2000 x 600	kus	1	16 310,00	16 310,00	10%	14 679,00	17 761,59
Ruční kráječ na knedlíky	kus	1	206,00	206,00	10%	185,40	224,33
Řeznický špalek bílý	kus	1	13 390,00	13 390,00	10%	12 051,00	14 581,71
Sada dekoračních nožů	kus	1	1 359,00	1 359,00	10%	1 223,10	1 479,95
Servírovací mísa nerez	kus	4	655,00	2 620,00	10%	2 358,00	2 853,18
Servírovací nerez stolec 2 poličky	kus	1	5 790,00	5 790,00	10%	5 211,00	6 305,31
Servírovací nerez stolec 3 poličky	kus	1	7 300,00	7 300,00	10%	6 570,00	7 949,70
Síto cedníkové pr. 16 cm	kus	1	199,00	199,00	10%	179,10	216,71
Síto cedníkové pr. 22 cm	kus	1	261,00	261,00	10%	234,90	284,23
Slánka	kus	4	79,00	316,00	50%	158,00	191,18
Souprava Gastro Line, kuchyňské nože	kus	1	5 300,00	5 300,00	60%	2 120,00	2 565,20
Stojan na ubrousky - dřevěný	kus	5	58,00	290,00	10%	261,00	315,81
Stolní fritéza	kus	1	29 125,00	29 125,00	20%	23 300,00	28 193,00
Struhadlo šestihran	kus	1	149,00	149,00	20%	119,20	144,23
Stůl nerez se 2 policemi 1800 x 800	kus	1	24 450,00	24 450,00	10%	22 005,00	26 626,05
Stůl nerez se 3 zásuvkami a policí 1800 x 800	kus	1	29 970,00	29 970,00	10%	26 973,00	32 637,33
Škrabka na brambory	kus	1	189,00	189,00	10%	170,10	205,82
Šlehač kuchyňský	kus	1	499,00	499,00	50%	249,50	301,90
Špachtle s otvory s dřevěnou rukojetí	kus	1	149,00	149,00	10%	134,10	162,26
Špachtle nerezová s plastovou rukojetí	kus	3	179,00	537,00	10%	483,30	584,79
Špičák pr.23cm	kus	1	430,00	430,00	10%	387,00	468,27
Špíz na maso s očkem	kus	11	15,20	167,20	10%	150,48	182,08
Táč cukrářský pětidielný, výška 80 cm	kus	2	5 899,00	11 798,00	10%	10 618,20	12 848,02
Táč GN 1/1 53x32,5 cm	kus	14	985,00	13 790,00	10%	12 411,00	15 017,31
Táč kulatý pr.35 cm	kus	2	249,00	498,00	10%	448,20	542,32
Táč na deserty pr. 32,5 cm	kus	2	489,00	978,00	10%	880,20	1 065,04
Táč na ovoce 40 cm, 3 patrový	kus	2	1 699,00	3 398,00	10%	3 058,20	3 700,42
Táč obdelníkový 30x25 cm	kus	1	339,00	339,00	10%	305,10	369,17
Táč obdelníkový nerezový 48x30 cm	kus	1	590,00	590,00	10%	531,00	642,51
Táč obdelníkový zdobený 41x31 cm	kus	2	149,00	298,00	10%	268,20	324,52
Táč oválný 28x22 cm	kus	1	127,00	127,00	10%	114,30	138,30
Táč oválný 40x26 cm	kus	3	269,00	807,00	10%	726,30	878,82
Táč oválný 45x34 cm	kus	3	269,00	807,00	10%	726,30	878,82
Táč oválný 45x34 cm	kus	1	389,00	389,00	10%	350,10	423,62
Táč oválný 55x36 cm	kus	1	342,00	342,00	10%	307,80	372,44
Talíř dezertní	kus	53	15,60	826,80	30%	578,76	700,30
Talíř hluboký	kus	75	29,90	2 242,50	30%	1 569,75	1 899,40

Talíř mělký 25cm	kus	60	27,50	1 650,00	30%	1 155,00	<b>1 397,55</b>
Váha elektronická s ověřením	kus	1	6 050,42	6 050,42	20%	4 840,34	<b>5 856,81</b>
Vál kuchyňský 70x50 cm	kus	1	372,00	372,00	10%	334,80	<b>405,11</b>
Váleček na těsto	kus	1	98,00	98,00	10%	88,20	<b>106,72</b>
Vařečka kulatá 100 cm	kus	1	115,00	115,00	10%	103,50	<b>125,24</b>
Vařečka kulatá 40 cm	kus	1	13,00	13,00	10%	11,70	<b>14,16</b>
Vidlice na maso	kus	1	700,00	700,00	10%	630,00	<b>762,30</b>
Vidlička dezertní svatební	kus	32	24,75	792,00	10%	712,80	<b>862,49</b>
Vidlička jídelní	kus	64	8,20	524,80	30%	367,36	<b>444,51</b>
Vidlička svatební	kus	60	28,88	1 732,50	10%	1 559,25	<b>1 886,69</b>
Víko ke GN 1/2 otvor pro naběračku	kus	2	214,00	428,00	10%	385,20	<b>466,09</b>
Víko ke GN 1/3 otvor pro naběračku	kus	3	202,00	606,00	10%	545,40	<b>659,93</b>
Vitrína bufetová - 2 patra	kus	1	1 805,00	1 805,00	50%	902,50	<b>1 092,03</b>
Vodní lázeň	kus	1	10 900,00	10 900,00	30%	7 630,00	<b>9 232,30</b>
Zásobník na ubrousky plastový	kus	1	718,79	718,79	10%	646,91	<b>782,76</b>

Mezisoučet

637 461,95

456 630,59

552 523,01

### Vybavení restaurace

Popis	M.J.	Množství	Cena M.J.	Čelkem Kč	Sleva %	Cena po slevě j.	Cena s DPH
Barové stoly	kus	2	4 580,00	9 160,00	20%	7 328,00	<b>8 866,88</b>
Dřevěné lavice	kus	8	450,00	3 600,00	100%	0,00	<b>0,00</b>
Dřevěné stoly	kus	4	1 120,00	4 480,00	100%	0,00	<b>0,00</b>
Espresso kávovar LIRA 17	kus	1	47 178,00	47 178,00	20%	37 742,40	<b>45 668,30</b>
Chladicí skříň SCAN SD800 SL	kus	1	25 500,00	25 500,00	10%	22 950,00	<b>27 769,50</b>
Chladicí skříň UGUR USS 374 DTKL	kus	1	10 661,00	10 661,00	10%	9 594,90	<b>11 609,83</b>
Chladič lahví	kus	4	313,50	1 254,00	10%	1 128,60	<b>1 365,61</b>
Kávomlýnek Brasilia VIP 64	kus	1	5 000,00	5 000,00	100%	0,00	<b>0,00</b>
Kávovar Faema Compact S1	kus	1	12 000,00	12 000,00	100%	0,00	<b>0,00</b>
Konzole a závěsy	kpl	1	12 850,00	12 850,00	30%	8 995,00	<b>10 883,95</b>
Kulečnický stůl	kus	1	84 670,00	84 670,00	100%	0,00	<b>0,00</b>
Lžička čajová	kus	104	6,13	637,52	10%	573,77	<b>694,26</b>
Lžička na latté	kus	15	16,45	246,75	10%	222,08	<b>268,71</b>
Mlýnek na kávu -Coffee Grinder Q50	kus	1	16 900,00	16 900,00	10%	15 210,00	<b>18 404,10</b>
Můstková váha	kus	1	15 600,00	15 600,00	30%	10 920,00	<b>13 213,20</b>
Odměrka na kávu 1dkg	kus	1	39,00	39,00	50%	19,50	<b>23,60</b>
Odměrka na kávu 7g	kus	1	81,65	81,65	50%	40,83	<b>49,40</b>
Odměrný válec	kus	2	288,00	576,00	50%	288,00	<b>348,48</b>
PB lahev	kus	2	360,00	720,00	0%	720,00	<b>871,20</b>
Plynový gril WEBER Spirit E-210, Classic	kus	1	13 784,52	13 784,52	50%	6 892,26	<b>8 339,63</b>
Pohár Djerba	kus	12	36,80	441,60	10%	397,44	<b>480,90</b>
Rychlovarná konvice	kus	1	1 690,00	1 690,00	60%	676,00	<b>817,96</b>
Sklenice 0,02l	kus	2	13,43	26,86	10%	24,17	<b>29,25</b>
Sklenice 0,04l	kus	28	16,10	450,80	10%	405,72	<b>490,92</b>
Sklenice 0,05l	kus	20	18,90	378,00	10%	340,20	<b>411,64</b>
Sklenice 0,1l	kus	6	18,20	109,19	10%	98,27	<b>118,91</b>
Sklenice 0,3l	kus	11	17,33	190,63	10%	171,57	<b>207,60</b>
Sklenice aperitiv	kus	6	32,76	196,56	10%	176,90	<b>214,05</b>
Sklenice Bernard 0,5l	kus	12	0,00	0,00	0%	0,00	<b>0,00</b>
Sklenice Fešák 0,5l	kus	6	0,00	0,00	0%	0,00	<b>0,00</b>
Sklenice Gambrinus 0,3l	kus	87	0,00	0,00	0%	0,00	<b>0,00</b>
Sklenice Gambrinus 0,3l	kus	6	0,00	0,00	0%	0,00	<b>0,00</b>

Sklenice Gambrinus 0,5l	kus	114	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Gambrinus 0,5l	kus	47	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Gambrinus červený potisk 0,3l	kus	15	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Gambrinus čirá premium 0,3l	kus	6	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Gambrinus liga 0,5l	kus	19	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Jim Beam	kus	9	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Jupí	kus	69	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Kofola 0,3l	kus	9	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Kofola 0,4l	kus	11	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Long drink	kus	12	9,20	110,40	10%	99,36	120,23
Sklenice Merito 0,3l	kus	6	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice na kávu	kus	16	21,51	344,16	10%	309,74	374,79
Sklenice na šampaňské	kus	35	12,38	433,30	10%	389,97	471,86
Sklenice na víno 0,2l	kus	71	19,37	1 375,27	10%	1 237,74	1 497,67
Sklenice na whisky	kus	14	12,24	171,36	10%	154,22	186,61
Sklenice Plzeň 0,3l	kus	154	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Plzeň 0,5l	kus	121	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Rajec 0,3l	kus	29	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Relax	kus	15	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Sklenice Vinea	kus	3	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Stůl 80 x 120 cm	kus	26	5 555,65	144 446,90	10%	130 002,21	157 302,67
Stůl 80 x 80 cm	kus	4	4 766,38	19 065,53	10%	17 158,98	20 762,36
Šálek malý kulatý	kus	14	51,83	725,62	10%	653,06	790,20
Šálek s podšálkem 120 ml hranatý	kus	18	21,30	383,40	10%	345,06	417,52
Šálek s podšálkem 140 ml	kus	72	24,30	1 749,60	10%	1 574,64	1 905,31
Tap Machine Jägermeister	kus	1	4 131,40	4 131,40	10%	3 718,26	4 499,09
Vitríny na zboží	kus	2	16 500,00	33 000,00	25%	24 750,00	29 947,50
Zásobník na led	kus	1	384,75	384,75	15%	327,04	395,72
Změkčovač vody	kus	2	2 500,00	5 000,00	50%	2 500,00	3 025,00
Židle čalouněná	kus	83	2 020,00	167 660,00	10%	150 894,00	182 581,74
Židle hladká	kus	55	1 680,00	92 400,00	10%	83 160,00	100 623,60
<b>Mezísoučet</b>				<b>739 803,77</b>		<b>542 189,89</b>	<b>656 049,77</b>

### Ostatní vybavení a doplňky

Popis	M.J.	Množství	Cena M.J.	Celkem Kč	Sleva %	Cena po slevě j.	Cena s DPH
Dávkovač mýdla TOP	kus	2	727,00	1 454,00	50%	727,00	879,67
Dávkovač mýdla TOP	kus	2	716,00	1 432,00	50%	716,00	866,36
Dávkovač mýdla TOP MINI	kus	3	549,00	1 647,00	50%	823,50	996,44
Elektronický osvěžovač TOP II	kus	2	1 930,00	3 860,00	60%	1 544,00	1 868,24
Nástěnné obrazy	kus	10	1 100,00	11 000,00	15%	9 350,00	11 313,50
Plazmová televize TH-42PZ8E-K	kus	1	20 075,63	20 075,63	80%	4 015,13	4 858,30
Plechové cedule	kus	28	485,07	13 582,00	15%	11 544,70	13 969,09
Popelníky	kus	68	88,06	5 988,08	10%	5 389,27	6 521,02
Ramínka	kus	120	1,00	120,00	100%	0,00	0,00
Rudlík	kus	1	1 490,00	1 490,00	20%	1 192,00	1 442,32
Stojan na ramínka	kus	2	2 950,00	5 900,00	10%	5 310,00	6 425,10
Úklidová souprava	kus	1	4 699,00	4 699,00	60%	1 879,60	2 274,32
Vázička	kus	19	90,00	1 710,00	10%	1 539,00	1 862,19
Zásobník hyg.sáčků TOP	kus	2	224,00	448,00	50%	224,00	271,04
Zásobník na jedn.ručníky TOP - MAXI	kus	1	656,00	656,00	50%	328,00	396,88

Zásobník na jedn.ručníky TOP - MAXI	kus	1	645,00	645,00	50%	322,50	<b>390,23</b>
Zásobník na jedn.ručníky TOP - MINI	kus	3	623,00	1 869,00	50%	934,50	<b>1 130,75</b>
Zásobník na toal.papír TOP MAXI	kus	2	573,00	1 146,00	50%	573,00	<b>693,33</b>
Zásobník na toal.papír TOP MAXI	kus	2	562,00	1 124,00	50%	562,00	<b>680,02</b>
Zásobník na toal.papír TOP MINI	kus	3	529,00	1 587,00	50%	793,50	<b>960,14</b>
<b>Mezisoučet</b>				<b>80 432,71</b>		<b>47 767,70</b>	<b>57 798,91</b>

---

**Celkem** **1 046 588,18**    **1 266 371,70**

---

**Poznámka: sleva 10% = většinou nepoužité nebo nové**